
令和 3 年 5 月 11 日  

香川県高松南倫理法人会  

会員各位  

 

令和 3 年度 倫理経営講演会 中止のお知らせ 
 

平素は倫理法人会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、5 月 19 日(水)に開催を予定しておりました「倫理経営講演会」ですが、

『香川県コロナ非常事態宣言』を受け、中止することといたしました。 

開催に向け協議をしておりましたが、昨今の香川県での急激な感染拡大の状況

を鑑み、開催することによる感染拡大の懸念、また、大切な会員様へご心配をお

掛けする事を考慮し、中止せざるを得ない結論となりました。 

急なご連絡となりましたことを心からお詫び申し上げます。また、お申し込み

を頂いている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解ご了承

の程、宜しくお願い申し上げます。  

  

また、5 月末までのモーニングセミナーも中止することにいたしましたので、

合わせてご連絡させて頂きます。 

田村神社会館での再開は、6 月 3 日からを予定しておりますが、今後も新型

コロナウイルスの感染状況や香川県の方針等によっては、急遽変更となる場合

もございます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

香川県高松南倫理法人会  

会 長   三好 正人  


